АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2015 г.                                                                                                   № 435

с.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.01.2015 № 10  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Солнечный»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий и ввиду отсутствия особого характера труда работников МКУ «КСК «Солнечный»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный  от 23.01.2015 № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Солнечный» (далее – постановление администрации с.п. Солнечный от 23.01.2015 № 10) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.6. раздела 5 приложения 1 к постановлению администрации с.п. Солнечный от 23.01.2015 № 10 отменить.

1.2. Приложение 2 к постановлению администрации с.п. Солнечный от 23.01.2015 № 10 отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие между муниципальным казенным учреждением «Культурно-спортивный комплекс «Солнечный» и работниками, вновь принятыми на работу, а также согласившимися с изменениями определённых сторонами условий трудового договора.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов